

DZP.271.53.2024- 5

Bielsko-Biała, dnia 22.10.2024r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej.
Znak sprawy: DZP.271.53.2024**

Upzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści:

Pytanie nr 1:

PAKIET nr 7, Poz. nr 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu porodowego w którego składzie znajduje się serweta nieprzylepna 75 x 75 cm zamiast 90 x 75 cm?

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 2:

PAKIET nr 7, Poz. nr 10-13, 16, 23 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów w których składzie znajduje się serweta na stolik narzędziowy 150x190cm zamiast 140x190cm?

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 3:

PAKIET nr 7, Poz. nr 13 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do tarczycy w którego składzie znajdują się 2 szt. ręczników celulozowych zamiast 4 szt.?

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 4:

PAKIET nr 7, Poz. nr 16 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu porodowego w którego składzie znajduje się samoprzylepna serweta z padem chłonnym 200x200 cm zamiast 200x175 cm?

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 5:

PAKIET nr 7, Poz. nr 19 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania pęcherza w którego składzie znajduje się serweta barierowa z włókniny PP+PE w rozmiarze 75 cm x 90 cm z centralnym otworem nieprzylepnym o średnicy 10 cm bez rozcięcia?

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 6:

PAKIET nr 7, Poz. nr 23 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu serwet do operacji ginekologicznych w którego składzie znajduje się serweta wzmocniona z samoprzylepnym oknem (9x12 cm) 250x280 cm zamiast 250x290 cm?

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 7:

PAKIET nr 7, Poz. nr 27 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania serwety na stolik Mayo składaną teleskopowo co umożliwi jej aseptyczną aplikację?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 8:

PAKIET nr 7, Poz. nr 9-13, 16, 23 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania zestawów w których składzie znajduje się serweta na stolik Mayo składana teleskopowo co umożliwi jej aseptyczną aplikację?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 9:

PAKIET nr 7, Poz. nr 2, 5-9, 14, 17-22, 24-26 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania asortymentu zgodnego z artykułem 2 ust.10 oraz artykułem 22 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (MDR) z późniejszymi zmianami oraz ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych z późniejszymi zmianami w tym artykułem 2 ust. 37 ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w treści rozdziału V pkt 1 SWZ wskazał wymagania dotyczące oferowanych produktów.

Z-ca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa
i Zarządzania Jakością
Beskidzkiego Centrum Onkologii-Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr Barbara Frymorgen